
ДО
ТЕКА)

Ко

СЄВЄРОДОНЕЦЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
СЄВЄРОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
начальника Сєвєродонецької міської військової адміністрації

«бо Є» грудня 2024 року Мо 77952 ВА

Про затвердження Комплексної програми зайнятості населення Сєвєродонецької
міської територіальної громадина 2023-2025 роки(у новій редакції)

Керуючись Законами України «Про правовий режим воєнного стану»,
постановою КМУвід 31.01.2007 Ле 106 «Про затвердження Порядку розробки та
використання державних цільових програм», розпорядженням начальника
Сєвєродонецької міської військової адміністрації від 21.10.2024 Мо 869 «Про
розробку міських цільових та інших програм на 2025 рік», ст. 18 Закону України
«Про зайнятість населення», керуючись розпорядженням КМУ від 07.04.2023 Мо

312-р про затвердження операційного плану заходів з реалізації у 2023-2025 роках
«Стратегії державної політики щодо внутрішнього переміщення на період до 2025
року», враховуючи протокольні доручення Луганської ОДА від 10 жовтня 2024
року про реалізацію Концепції з працевлаштування окремих категорій ВПО
Луганської області та Концепції державної системи професійної орієнтації
населення, відповідно п.9.5. Операційного плану про розробку та затвердження
місцевих програм працевлаштування та/або перекваліфікації внутрішньо
переміщених осіб. З метою розв'язання наявних проблем та пом'якшення ситуації
на ринку праці,
зобов'язую:

1. Затвердити Комплексну програму зайнятості населення Сєвєродонецької
міської територіальної громад на 2023-2025 роки(у новій редакції).

2. Фінансування Програми здійснювати в межах коштів, затверджених у
бюджеті Сєвєродонецької міської територіальної громади та інших джерел не
заборонених чинним законодавством.

3. Дане розпорядження підлягає оприлюдненню.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника
начальника Сєвєродонецькоїміської військової адміністрації Жанну Овчарову.

Заступник начальника
Сєвєродонецької міської 4. сві:військової адміністрації 0777 Тетяна ВЕРХОВСЬКА


